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Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gemaR §5, Abs.2 der 2.
Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

© 00 N oo o b~ W N P

Name

Vass Zoltan

Steinkelner Wolfram

Lay Andreas

Marhanek Niklas

Simeth Johann

Badalec Ginther

Hingel Othmar
Rutzenholzer Johann SEN

Wieser Anton

Verein

Leobersdorf
SGS
SGS
SGS
SGS
SGS
SGS
SGS
SGS

Ergebnis
Summe
145

136
136
131
128
126
122
119
109

Hingel Othmar (OSM)




